REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tit PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidas.gov.al, E-mail: infog@hidaa.gav.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, té
bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa
népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin

nr.9475, dt.9.2.2000, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date
18.09.2012.

i | "AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit %/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t&
verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, g&€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam
dellaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.




[ biri/e bija
e ndard nga prindérit

Bashkéjetuesi/

Bashkgjetuesja

T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

::f:MbleI'!, Nenshlmml
EMA GASHI

I/"'. [’f'j' <_/7(4;"
> M

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

jalé | Pjesan¢ % | ju |
. (Nr Fletive)
100%
Pasuri e paluajtshme, apartament banimi | 16.295.600 leke (gjashte | Per te dy
. - siporfage | mbedhjete milion € dyqgind e | apartamente
ndertimore 97 m2, j ne | e nentedhjete e pese mije e | ¢ banimit
gjashteqind) leke, cmimi [
: blerjes per te dy
apartamentet e banimit
3 g e
il it
o . ///{,Jt/@ —
& AL e S
7 ra




Pasuri e paluajtshme, apartament banimi

ndertimore 124 m2, me Vendndodhje ne

Burimi 1 krijimit te dy pasurive te | -------m-mmmemmmmemmmee -
mesiperme -Kontrate Shitblerje te dy

pasurive te paluajtshme me rezerve ligjore
me f“

25.11.2013, ku ne momentin ¢ lidhjes se
kontrates eshte paguar kesti 1 pare prej
2.295.600 leke. Shuma prej 15.000 euro e
kestit te pare eshte siguruar nga shitja ¢
mjetit te llojit MITSUBISHI NAS ne
pronesi te bashkeshortit Oliver Ushina
nepermjet Kontrates se Shitjes se mjetit | -=-rm-mmmomommmmmmmmmmm s | oo

date
23.11.2013 dhe prej te ardhurave nga paga.
Pjesa tjeter e cmimit te blerjes se dy
apartamenteve te banimit eshte mbuluar
nepermjet kredise bankare ne shumen
100.000 euro (njeqind mije euro) te marre
nga | Bank me Kontraten e Huase
me Nr. Rep Nr. Koldate | —ommmmme e




Pasuri te luajtshme- Viera e cmimit te gerase

Nepermjet Kontrates se - me | nga data 19.12.2013- 100%
T e 19.12.2013, | 31.12.2013
prej kesaj date, kam fituar prej

bashkeshortit Oliver Ushina te drejten per
perfitimin e vleres se qerase mujore mbi dy
pasurl te paluajtshme ne pronesi te
bashkeshortit te deklaruara me pare dhe
konkretisht; 1. te qerase mujore te nje
ambienti lokal me siperfage 220 m2 me
vendndodhje ne katin e dyte te pallatit te

o

ne shumen

prey 3U.000 leke ne muaj, sipas kontrates

se gerase me Inspekforatin Ndertimor me | ----------mmmmmmmmmmmmmmmmmceee | o

-dhe 2. te qerase mujore te ambientit lokal
me siperfage 50 m2 me vendndodhje ne

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e [uajtshme, t& regjistrueshine né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké osc né valuté té huaj;

__ Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi .
 |EMAGASHT
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1€ tij.




Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

alg

Te ardhura personale - Paga vjetore neto per vitin 2013 si 871 562 leke (tetegind e
givgtare ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Durres. shtatedhjete e nje mije ¢

peseqind e gjashtedhjete
e dy) leke.

Vertetim ne nje
flete,
bashkengjitur
pasgqyra € te
ardhurave leshuar
nga Zyra e
Finances se
Gjykates.

Te ardhura nga bashkeshorti - Paga vjetore neto per vitin | 961 956 leke (nenteqind
2013 si administrator i Shogerise “Ushina” Sh.p.k. e gjashtedhjete e nje mije

e nenteqind e pesedhjete
¢ gjashte) leke.

Vertetim ne nje
flete nga Shoqéria
“Ushina” Sh.p.k

Te ardhura te tjera te bashkeshortit ne Deklaraten | -----------=--eommmmmmmno-

bashkengjitur




Nése ky format Sshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotekopje ié tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) q& ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén
nga deklarimi 1 meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura
nga zyrtart gjaté vitit t& deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen
nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.




Nése ky format Eshié 1 pamjafiveshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

vmf te de]darlmlt, .

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
EMA GASHI )
: /

i~

em me viere mbl 500 000 leke, St per ‘“Slm’ mjdd

Pérshkrimi i shpenzimeve

_i)okum,enta 7
justifikues
Nr. Eletéve




11

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér
pasurité g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé té nenit 9/1, t&€ ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t&€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ t€ verifikojné né t& gjitha subjektet
private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Shtetasi/sja OLIVER FIQIRI USHINA__ , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit

e Subjektit EMA NUREDIN GASHI - GJYQTARE

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [_|

E = =
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mri, Mblemn, Nénshkrimi

HOLIVER USHINA

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

rfagen, adresen ku ndedhen, momentin
umentacionin g& dispononi, cmimin e
in takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
imi i meparshem deriné 31 dh]etor :

C 'h'g'iﬁé,'ijalé_-

Dekumenta
;ustlf kues

-Te ardhura nga qeraja e dyqanit te ndodhur
di

Shenim: prej dates 19.12.2013 ne baze te
Kontrates se

e drejta per
perfitimin ¢ vleres se qerase mujore te ketij
lokali 1 ka kaluar bashkeshortes Ema Gashi.

1.200.000 leke {nje milion e
dygind mije) leke

(Nr. Fletéve)

12




13

324.000 leke (treqind e | 100%
-Te ardhura nga qgeraja e lokalit te ndodhur | njezet e kater mije) leke.

Shenim: prej dates 19.12.2013 ne baze te

Kontrates se _ me ]
drejta per

periitimin e vleres se gerase mujore te ketij
lokali i ka kalvar bashkeshortes Ema Gashi.

Cmimi i shitjes 15.000 euro | 100 %
akesuar- Autoveture MITSUBISHI | {pesembedhjete mije) euro
shitur
nepermjet Kontrates se Shitjes se mjetit me

Eshte

I_
Cmimi i blerjes 5.000 euro | 100%

Eshte shtuar: Autoveture mar, ok (pese mije) euro.
Rover LMA Rang Rover me

CP, blere nepermjet Kontrates se Shitblerjes
I
Burimi i krijimit - te ardhurat personale nga

paga e wvitit 2013 dhe qerate e
siperdeklaruara.

Jane shtuar- pjeset ¢ kuatave te kapitalit ne 100%
zoterim ne Shogerine “Ushina” Sh.pk, nga| = ——emmmmemmeeev
51 % te kuatave te kapitalit te deklaruara me
pare, ne 100% te kuotave te kapitalit, pasi
pjesa tjeter e kuotave te kapitalit ne kete
shogeri ne wmasen 49 9% ne shumen
36.260.000 leke. jane perfituar prej ortakut
tjeter ne baze te Kontrates
se Dhurtmit te Kuotave te kapitalit 1

*(bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vegantg mbi 500 000 feke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né lek& ose  né valuté 1€ huaj;
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Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

-

/

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'OLIVER USHINA

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, &€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&
méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Te ardhura nga paga — Paga vjetore neto per vitin 2013 si | 961.956 leke (nenteqgind Vertetlm ne nJe
adrministrator 1 Shogerise “Ushina” Sh.p k. ¢ gjashte dhjete e nje | flete nga Shoqgria
mije ¢ nenteqind e ! “Ushina” Shpk
pesedhjete e  gjashte)
leke.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit
deklarimit..
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o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen
nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

__Pershkruam hol]eswht qeihmm” _detyr:mlt financmr, shﬂmen totale ne leke apo ne vaiﬂte, daten e ﬁlhmzt dhe

] G;en(l}a e detyrlmlt . . !
| te mbetur pa shlyer | pokumenta
- "d_erl__m_: 31 dhjetor t& justifikues

- o ne shifra . (me shifra dhe fjalg)
| Detyrim  ndaj shoqerise “Ushina” | Zero Jeke 23.250.000 leke (njezet | Vertetim ne nje
| Shpk e tre milion e dyqind e | flete nga
pesedhjete mije} leke. Shogeria
“Ushina”
Sh.p.k, dorezuar
s¢ bashku me
deklaraten €
pasurise se¢ vitit
2012,
.| Detyrim ndaj Bankes | 2887  euwro  (dymije e | 585 euro (peseqind e | Fotokopie
| Sh.a tetegind e tetedhjete e | tetedhjete e pese) euro. | mandat
shtate) euro pagesash 12

Shlyer nga paga dhe nga te ardhurat nga gerate cope






